

*Søborg El-Service ApS*  
*Mørkhøjvej 135*  
*2860 Søborg*

*CVR-nummer: 28708270*

*ÅRSRAPPORT*  
*1. januar - 31. december 2016*

*(12. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24. maj 2017

---

Bent Kokholm  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis ..... 7

Resultatopgørelse ..... 9

Balance ..... 10

Noter ..... 12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Søborg El-Service ApS  
Mørkhøjvej 135  
2860 Søborg

CVR-nr.: 28 70 82 70  
Stiftet: 11. maj 2005  
Hjemsted: Gladsaxe

**Direktion** Bent Kokholm

**Revisor** Steen Koch Registrerede Revisorer ApS  
Algade 18  
4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive formueforvaltning.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et ordinært resultat efter skat på kr. -15.017.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger.....	16.439-	13-
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>16.439-</b>	<b>13-</b>
Andre finansielle indtægter.....	417.998	677
Andre finansielle omkostninger.....	423.009-	224-
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>21.450-</b>	<b>440</b>
1 Skat af årets resultat.....	6.433	11
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>15.017-</b>	<b>451</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	15.017-	451
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>15.017-</b>	<b>451</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
Selskabsskat.....	16.170	21
Andre tilgodehavender .....	664.166	560
Udskudt skatteaktiv .....	4.718	25
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>685.054</b>	<b>606</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1.808.750	2.335
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>1.808.750</b>	<b>2.335</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>349</b>	<b>95</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>2.494.153</b>	<b>3.036</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>2.494.153</b>	<b>3.036</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
 PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat .....	459.193	475
<b>2 EGENKAPITAL</b> .....	<b>584.193</b>	<b>600</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	11.875	10
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.898.085	2.426
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>1.909.960</b>	<b>2.436</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.909.960</b>	<b>2.436</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>2.494.153</b>	<b>3.036</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Nærtstående parter		
5 Ejerforhold		

## NOTER

	2016	2015 kr. 1000
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	4.718-	25-
Regulering af tidligere års skat.....	1.715-	14
	<u>6.433-</u>	<u>11-</u>
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<u><b>6.433-</b></u>	<u><b>11-</b></u>

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	474.210	15.017-	459.193
	<u>599.210</u>	<u>15.017-</u>	<u>584.193</u>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**4 Nærtstående parter****Bestemmende indflydelse:**

Direktør Bent Kokholm, Mørkhøjvej 135, 2860 Søborg.

**5 Ejerforhold**

Hele selskabets anpartskapital ejes af:  
Kokholm Invest ApS, Mørkhøjvej 135, 2860 Søborg.